
BESLUIT verplaatsen GPP van Bachplein

naar Sint Liduinahof)

Team Klant Contact Centrum

Schiedam, 26 augustus 2015

Burgemeester en Wethouders van Schiedam,

Beschikkende het op 21 augustus 2015 ingekomen verzoek tot het verplaatsen van een gehandicapten-

parkeerplaats Bij ingang Bachplein 231 naar een parkeervak Sint Liduinahof 89 t.o. Van Beverenstraat

2,

Overwegende dat:

- aanvrager reeds in bezit is van een geldige invalidenparkeerkaart, waardoor de medische noodzaak

niet nader behoeft te worden onderzocht. Reeds is vastgesteld dat aanvrager niet in staat is zich

over een afstand van meer dan 100 meter zelfstandig te bewegen;

- de parkeerdruk ter plaatse relatief hoog is;

- aanvrager niet in de positie verkeert om op eigen terrein een parkeervoorziening te gebruiken of

te realiseren (zoals een carport, garagebox, oprit e.d.);

REDEN WAAROM

aangenomen moet worden dat de mate van bewegingsvrijheid van aanvrager onvoldoende is om in

de nabijheid van het woonadres een vrije zelfstandig bereikbare parkeerplaats te vinden.

BESLUITEN:

tot het verplaatsen van een gehandicaptenparkeerplaats, en plaatsing van het verkeersbord E06 zoals

beschreven in bijlage 1 bij het RVV 1990 met een onderbord waarop vermeld staat het kenteken: 00-

JRZ-5.

onder voorwaarde dat:

1. het een bestaande parkeerplaats betreft;

2. de gehandicaptenparkeerplaats zal worden verwijderd zodra daarvan geen gebruik meer wordt

gemaakt;

3. de kosten gemoeid met de aanleg, te weten € 226,80,-, voorafgaand aan de aanleg door of namens

de aanvrager worden voldaan.

Bezwaar

Belanghebbenden kunnen op grond van artikel 7:1 van de Algemene wet bestuursrecht bezwaar maken

tegen deze beschikking. Het maken van bezwaar dient te geschieden door het indienen van een bezwaar-

schrift bij ons college. Een bezwaarschrift kan worden ingediend gedurende een termijn van zes weken

na de datum van verzending van deze beschikking.

Een bezwaarschrift moet worden ondertekend en dient in ieder geval het volgende te bevatten:

- de naam en het adres van de indiener;

- de dagtekening

- een omschrijving van de beschikking waartegen bezwaar wordt gemaakt;

- de gronden van het bezwaar.

Een bezwaarschrift dient te worden gericht aan het College van Burgemeester en Wethouders van

Schiedam, postbus1501, 3100 EA Schiedam.

Nr. 32241

STAATSCOURANT 25 september

2015

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2015 nr. 32241 25 september 20151



Burgemeester en wethouders van Schiedam,

namens dezen,

medewerker Klant Contact Centrum,

Y.Woudenberg-Bliek

Staatscourant 2015 nr. 32241 25 september 20152


